



*Intense Design*

Dostawca kurtyń powietrznych, czeska firma 2VV rozszerzyła swoją produkcję o kolejne kurtyny powietrzne z serii Design. W grupie tej znalazła się, znana już z wcześniejszych katalogów kurtyna Comtesse, której nazwa rozszerzona została do Comtesse Design.

Dwa całkowicie nowe urządzenia to Stylesse Design i Intense Design. Kurtyny te zaprojektowane zostały z myślą o dopasowaniu ich wyglądu do nowoczesnego wystroju wnętrz w bankach, biurach firm ubezpieczeniowych, recepcjach hotelowych, centrach handlowych i nowoczesnych biurach.

Nowe kurtyny można montować na wysokości do 5 m. Występują w trzech szerokościach 1; 1,5 oraz 2 metry.



Urządzenia mogą być wyposażone w nagrzewnice elektryczne lub wodne. Kurtyny standardowo produkowane są w kolorze srebrny metalik z czarnymi montowanymi magnetycznie obrzeżami, akcentującymi ich wzornictwo (obrzeża mogą występować również w innych kolorach). Wyposażone są w zintegrowany system sterowania mocą nagrzewnicy PID, dzięki któremu oszczędności energii sięgają 20% (w wersji wodnej z zintegrowanym zabezpieczeniem przeciwzamrożeniowym). Dostarczane są z panelem kontrolnym z wyświetlaczem LCD oraz kablem o długości 5 metrów. Dzięki dużej dbałości w okresie projektowania i testowania udało się osiągnąć bardzo dobre parametry techniczne urządzenia, przy zachowaniu filozofii „plug&play” oraz wysokich standardów wzornictwa przemysłowego.

Wartym uwagi jest też fakt radykalnego obniżenia poziomu hałasu, co ostatnio jest bardzo istotne. W Indesse Design maksymalny poziom hałasu to 46 dB(A). Model Intense Design występuje z bakteriobójczą lampą UVC.

Nowością w tych kurtynach jest specjalne miejsce na umieszczenie kostki zapachowej, w celu nadania w pomieszczeniu przyjemnego zapachu. Kostki występują w kilku zapachach.

Podczas zamawiania urządzenia pamiętać należy o podaniu długości uchwyty montażowego (1; 1,5 lub 2 m) oraz jego koloru (standard: srebrny metalik).

Więcej szczegółów na temat nowych urządzeń zostanie zamieszczone w kolejnej edycji katalogu technicznego 2VV.

*Wydanie 10/2008*